ГЛАВА  БЕЛЯНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА   ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2019                                                с.Беляницы                                                    № 2-пг
О  назначении публичных слушаний по обсуждению проекта внесения  изменений в Генеральный План Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
                            Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Беляницкое сельское поселение, в целях выявления и учета мнения и интересов жителей постановляю:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению  проекта внесения  изменений в Генеральный План Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.
2. Провести публичные слушания 02.07.2019 года в 13.00 часов в здании  Пригорской библиотеки     (дер.Пригорки д.58).
3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению  его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации  Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области.
4. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области:                                                              Л.Н.Махова